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LOT # LOT #
1 Auction Policies 5 Firefox (1968) Clint Eastwood Vintage 1sh Poster
2 The Time Travelers (1964) Reynold Brown Sci-Fi Art A vmtage folded original one shgeF poster for.the movie, Flrequ.
A vintage folded original one sheet poster for the cult classic sFarrmg C?Imt Eastwood. Poster is in overall nice shape but exhibits
B-movie, "The Time Travelers", a sci-fi romance film. Film was signs of light to merrate general wear such as edge wear,
directed by Ib Melchior, distributed by American International creaseg, edge annmg, tears, and areas of fold wear and or fold
Pictures, and features poster art by the prolific illustrator Reynold separation. Writing/marks may be present on the back of the
Brown. Poster is in overall great shape but exhibits signs of light poster. See pictures for further condition details.
general wear such as edge wear, creases, and areas of fold wear 6 Battlestar Galactica - Richard A. Colla (1978) Vin
and or fold separation. See pictures for further condition details. A vintage folded original one sheet poster for, "Battlestar
2 Batman 1989 Original Movie Press Kit (Keaton/Nicho Galacn_ca , a sci-fi film. Film was directed by Richard A Qolla and
Original press kit. Press kit contents as pictured. Condition as st.ars Richard Hatch, .Lorr.1e Greehe, and more. Poster is in overall
shown nice shape but exhibits signs of light to moderate general wear
' such as edge wear, creases, and areas of fold wear and or fold
3 Assorted 1980's Comedy One-Sheet and More Poster G separation. See pictures for further condition details.
Four assorted movie posters including titles such as "Crocodile
Dundee”, "My Best friend Is a Vampire", "Gremlins", and "Static" 7 Assorted 1990's to Modern Cpmedy On_e-Shget P_oster
Posters are in overall good shape but exhibit signs of light general ?even a}ssorted nor:e-sheet movie pOSter '”C]'Ud'”g tmestiCh as_
wear such as edge wear and creasing from storage. See pictures Wayne"s \"NO”d , "Me, l\ﬂyself”& Irene (x%), Jack-Ass 2 ,"Menin
for further condition details. You get all pictured. Black I1l", "The D.U..F..F. . and The Super". Posters are in overall
] ] great shape but exhibit signs of light general wear such as edge
3a K"|rk AI"yn 1940s-50s Superman Serial Actor Autograp wear and creasing from storage; as well as minor tears along the
8 , x10 photo. Matted, bL_H_nm framed. Autograph doe§ not come edges of Wayne's World. See pictures for further condition details.
with certificate of authenticity, but Back to the Past believes this to You get all pictured
be genuine.
o 8 Return To Macon County (1975) & Shamus (1973) Vint
4 They Got Me Covered (1951) R51 Style ‘A" Vintage 1 . Two vintage 1970s drama-related folded original one sheet posters.
A vintage folded original one sheet poster for the movie, "They Got Posters are in overall nice visual condition but do have signs of
Me Covered" starring Bob Hope. Poster is in overall nice shape but moderate general wear such as edge wear, discoloration, tack
exh@ts signs of heavy general wear such as edge. wear, cr.eases, holes, creases, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
tanning, punctures/holes, blunted corners, tears, discoloration, and Writing/marks may be present on the back of the poster. See
areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present pictures for further condition details
on the back of the poster. See pictures for further condition details.
9 Linda Ronstadt 1977 Personality Poster

4a

Charlie Chaplin Gold Rush 1941/42 Movie Poster

Original 1941/42 poster. It measures 27" x 41. Gold Rush originally
came out in 1925, but it was re-released in 1942 with sound
effects, music, and narration, which received Academy Award
nominations for Best Music Score and Best Sound Recording. This
poster is affixed to a foam board to preserve it. Poster was
originally folded. Creases and general wear are present as
pictured.

A vintage 1977 Linda Ronstadt personality poster which measures
roughly 22"x 33". Poster is in overall nice visual condition but does
have signs of moderate general wear such as creases, tears,
punctures, tape remnants, and edge and corner wear. See pictures
for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/b2pcollect!

Back to the Past Collectibles

November 18 Pop Culture Rewind 11/18/2023

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT #

Page: 2

LOT #

%a

Willow 1988 Original Movie Press Kit/Val Kilmer
Original press kit. Press kit contents as pictured. Condition as
shown.

10

Rambo First Blood Part Il (1985) Vintage 1sh Poste

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Rambo
First Blood Part II" starring Sylvester Stallone. Poster is in overall
nice shape but exhibits signs of moderate general wear such as
edge wear, creases, blunted corners, tears, and areas of fold wear
and or fold separation. Writing/marks are present on the back of
the poster. See pictures for further condition details.

15

Red Sun (1972) Samurai Spaghetti Western Vintage 1

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Red Sun"
starring Charles Bronson. Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, edge tanning, blunted corners, tears, and areas of fold
wear and or fold separation. Writing/marks are present on the back
of the poster. See pictures for further condition details.

10a

Charlie Chaplin 1959 Chaplin Revue Lobby Card Set

set of (8) 11" x 14" original US lobby cards from the 1959 movie
The Chaplin Revue. Nice shape with no pinholes or tears. Some of
the cards have small corner bends.

16

The Stranglers of Bombay (1960) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The
Stranglers of Bombay". Poster is in overall nice shape but exhibits
signs of moderate general wear such as edge wear, creases,
tanning, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

11

The Sandlot (1993) Vintage Double-Sided 1sh Poster

A vintage folded original double-sided one sheet poster for the
movie, "The Sandlot". Poster is in overall nice shape but exhibits
signs of moderate general wear such as edge wear, creases, and
areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present
on the back of the poster. See pictures for further condition details.

16a

1933 Charlie Chaplin PSA 4 Graded Card/Carreras Lt
1933 card from Carreras Ltd. Personality Series. PSA graded.

12

The Biggest Bundle of them All (1968) Vintage 1sh

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The
Biggest Bundle of Them All". Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate to heavy general wear such as rough
edge wear, creases, tack holes/staples, tanning, blunted corners,
tears, discoloration, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

17

Assorted 1990's to Modern Super-hero/Action One-Sh

Five assorted one-sheet movie posters including titles such as
“The Phantom", "Captain America: The First Avenger", "Batman:
The Dark Knight Rises"(x2), and "Aquaman". Posters are in overall
great shape but exhibit signs of light general wear such as edge
wear and creasing from storage; most noticeably on The Phantom.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

17a

Friday the 13th Part VIII: Jason Takes Manhattan O
Original press kit. Press kit contents as pictured. Condition as
shown.

13

Pandemonium (1982) & Unfaithfully Yours (1984) Vin

Two vintage 1980s comedy-related folded original one sheet
posters. Posters are in overall nice visual condition but do have
signs of moderate general wear such as edge wear, discoloration,
creases, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks may be present on the back of the poster. See
pictures for further condition details.

18

Scent of a Women (1992) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Scent of
a Woman" starring Al Pacino. Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

13a

Batman: Mask of the Phantasm 1993 Original Movie P
Original press kit. Press kit contents as pictured. Condition as
shown.

14

The Trip - Roger Corman (1967) Jack Nicholson/Pete

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Trip", a psychedelic drama film about
experimentation with LSD. Movie was directed by Roger Corman
with screenplay by Jack Nicholson. Poster is in overall great shape
but exhibits signs of light general wear such as edge wear,
creases, tears, and areas of fold separation and fold wear. See
pictures for further condition details.

19

Manhattan (1979) & California Split (1974) Vintage

Two vintage 1970s drama-related folded original one sheet posters.
Posters are in overall nice visual condition but do have signs of
moderate general wear such as edge wear, discoloration, creases,
tack holes, tape remnants, tears, and areas of fold wear and or fold
separation. Writing/marks may be present on the back of the
poster. See pictures for further condition details.

20

The Garment Jungle (1957) Style ‘A’ Vintage Half S

A vintage folded original half sheet poster for the movie, "The
Garment Jungle" starring Lee J. Cobb. Poster is in overall nice
shape but exhibits signs of moderate general wear such as edge
wear, creases, tack holes/minor punctures, edge tanning, blunted
corners, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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21

Olivia Newton John 1978 UK Personality Posters Lot

Two vintage 1978 Olivia Newton John personality posters which
measures roughly 24 1/2"x 37". Posters are in overall nice visual
condition but do have signs of moderate general wear such as
creases, tears, tape remnants, and edge and corner wear. See
pictures for further condition details.

and The Living Daylights). Press Kits contain everything pictured.
Overall this lot appears to be in nice shape with some varied
storage wear as pictured.

2la

Return of the Jedi 1983 Marketing Guide/Star Wars

Original marketing guide. Intro, publicity, television marketing and
more. No pictures. Overall good shape and complete. Writing on
from cover. Wear as shown.

26

Ski Party - Alan Rafkin (1965) Frankie Avalon/Anne

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Ski Party", a winter themed Beach Party film. Features
Frankie Avalon and Annette Funicello. Poster is in overall great
shape but exhibits signs of light general wear such as edge wear,
creases, slight chewed through holes, and areas of fold wear and
or fold separation. See pictures for further condition details.

22

Yes, Sir, Mr. Bones (1951) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Yes, Sir,
Mr. Bones". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, tears, tanning, creases,
and areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are
present on the back of the poster. See pictures for further condition
details.

27

Blondie Has Servant Trouble (1950) Vintage 1sh Pos

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Blondie
Has Servant Trouble". Poster is in overall nice shape but exhibits
signs of moderate general wear such as edge wear, creases, tack
holes, tanning, discoloration, blunted corners, tears, and areas of
fold wear and or fold separation. Writing/marks are present on the
back of the poster. See pictures for further condition details.

22a

Charlie Chaplin 1942 Gold Rush Movie Lobby Card
11 x 14" lobby card from the 1942 rerelease of the 1925 film.
Overall good shape with general edge wear as pictured.

23

Star Trek VHS Promo Poster & Related Item Lot of (

Three vintage Star Trek related posters which includes a VHS
video store promo poster for "Star Trek: Twenty Years", a 1970s
convention art poster of Spock, and a 1992 uncut trading card
sheet for Star Trek: The Next Generation. ltems are in overall nice
visual condition but do have various signs of general wear such as
edge wear, creases, abrasions, minor tears, and areas of fold wear
and or fold separation. See pictures for further condition details.

28

Assorted Modern Action/Adventure One-Sheet Poster

Five assorted one-sheet movie posters including titles such as
“Lara Croft: Tomb Raider — The Cradle of Life", "G.I. Joe: The Rise
of Cobra", "The Expendables 2" (x2), and "Rampage". Posters are
in overall great shape but exhibit signs of light general wear such
as edge wear and creasing from storage. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

24

Carry on Regardless (1963) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Carry on
Regardless". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, tanning, portions of
discoloration, creases, tears, and areas of fold wear and or fold
separation. Writing/marks are present on the back of the poster.
See pictures for further condition details.

28a

Charlie Chaplin Lobby Card/Sheet Music Lot

Lot includes (2) 11 x 14" lobby cards and sheet music. The lobby
cards are for the 1950 rerelease of Tillie's Punctured Romance
(1917) and The Chaplin Revue (three Chaplin silent comedies "A
Dog's Life", "Shoulder Arms", and "The Pilgrim" that were strung
together to form a feature film). The sheet music is for the Charlie
Chaplin Walk (1915). Sheet music is framed and appears to be
mounted on foam board inside of the frame. Lobby cards look to be
in nice shape. We are unsure of the condition of the sheet music as
we have chosen not to remove it from the frame to not risk
damage.

25

How to Stuff a Wild Bikini Lobby Cards Complete Se

A complete set of eight 11"x14" lobby cards, which includes #1-8,
for the 1965 cult B-movie "How to Stuff a Wild Bikini" directed by
William Asher and distributed by American International Pictures.
Stars actors/actresses such as Annette Funicello, Buster Keaton,
Dwayne Hickman, and more! Overall, these lobby cards present
themselves to be in great shape, however, each card has general
wear such as blunted corners, light stains, tanning, and edge wear.
See pictures for further condition details.

25a

James Bond Lobby Card/Program/Press Kits Lot

Lot includes Lobby cards for The Man with the Golden Gun and
The Spy Who Loved me as well as a souvenir program for Live and
Let Die and 3 press kits (License to Kill, The World is Not Enough

29

Vintage 1970s Foreign International Films 1sh Post

Three vintage 1970s foreign folded original one sheet posters for
“La Grande Bourgeoise", "El Hijo De Los Pobres" and "En Nombre
Del Pueblo Italiano” (otherwise known as "In the Name of the
Italian People"” which measures roughly 26" x 39 1/4" for size
reference). Posters are in overall nice visual condition but do have
signs of moderate to heavy general wear such as edge wear,
discoloration, creases, tack holes, tears, and areas of fold wear and
or fold separation. "El Hijo De Los Pobres" exhibits the heaviest
amount of wear. Writing/marks may be present on the back of the
poster. See pictures for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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29a

Superhero/Comic Book Movie Original Movie Press Ki

3 original press kits. X-Men (2000), Judge Dredd (1995) and Return
of the Swamp Thing (1989). Press kits contents as pictured.
Condition as shown.

34a

Odd Couple/Rosemary's Baby 1969 Movie Poster

Original one-sheet (27" x 41") for the 1969 rerelease. These 2 films
of vastly different content were offered as a double feature by
Paramount. The poster is folded and has some general edge wear
with some creasing, 2 tack holes and some minor tearing as

30 Shut My Big Mouth (1947) Vintage 1sh Poster :
A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Shut My pictured.
Big Mouth". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of 35 Prizzi's Honor (1985) & Platoon (1986) Vintage 1sh
moderate general wear such as edge wear, creases, tanning, tears, Two vintage 1980s drama-related folded original one sheet posters.
and areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are The Platoon one sheet (review style) has been mounted onto foam
present on the back of the poster. See pictures for further condition core and appears to have been trimmed. Posters are in overall nice
details. visual condition but do have signs of moderate general wear such

31 The Mouse That Roared (1959) Vintage 1sh Poster as edge wear, portions of discoloration, creases, tears, and areas
A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The of fold wear and or fold separation. Writing/marks may be present
Mouse That Roared". Poster is in overall nice shape but exhibits on the back of the poster. See pictures for further condition details.
signs of moderate general wear such as edge wear, creases, tack 36 The Tarnished Angels (1958) Vintage 1sh Poster
holes, tanning, blunted corners, tears, and areas of fold wear and A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The
or fold separation. Writing/marks are present on the back of the Tarnished Angels". Poster is in overall nice shape but exhibits
poster. See pictures for further condition details. signs of moderate general wear such as edge wear, creases,

32 Vintage 1960s Romance & Drama Lsh Poster Lot of (4 moisture damage, tanning, tears, and areas of fold wear and or fold
Four vintage one sheet posters, including three original 1960s separation. Writing/marks are present on the back of the poster.
folded one sheet posters (including: "Wives and Lovers" (1963) and See pictures for further condition details.
two "The Best Man" (1964) posters) and one reprint of "This 37 Because of You (1952) Universal International Vint
Property is Condemned" (1968). Posters are in overall nice visual A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Because
condition but do have signs of moderate to heavy general wear of You". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
such as edge wear, tanning, tack holes, portions of discoloration, moderate general wear such as edge wear, creases, discoloration,
creases, tears, and areas of fold wear and or fold separation. tack holes, tanning, blunted corners, tears, and areas of fold wear
Writing/marks may be present on the back of the poster. See and or fold separation. Writing/marks are present on the back of
pictures for further condition details. the poster. See pictures for further condition details.

33 Salome (1986) Vintage 1sh Poster 37a Star Trek Movie Press Kit/Program/World Premiere T
A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Salome". Lot contains and original press kit from Star Trek V, as well as a
Poster is in overall nice shape but exhibits signs of moderate souvenir program and world premiere ticket at the Mann Chinese
general wear such as edge wear, tears, creases, and areas of fold Theatre . Press kit contents as pictured. Condition as shown.
wear and or fold separation. Writing/marks are present on the back 38 Muscle Beach Party - William Asher (1966) Frankie
of the poster. See pictures for further condition details. A vintage folded original one sheet poster for the cult classic

33a Anne Bancroft Autographed Photo Lot B-movie, "Muscle Beach Party", a musical Beach Party film. Film
2 photos signed by Anne Bancroft (The Graduate). 8 x 10" photos. was directed by William Asher, distributed by American
These do not come with certificates of authenticity, but are believed International Pictures, and stars Frankie Avalon and Annette
to be genuine by Back to the Past. Funicello. Poster is in overall great shape but exhibits signs of light

34 Assorted 1990's to Modern Romance Poster Group of general wear such as edge wear, creases, and areas of fold wear
Four assorted movie posters including titles such as "Romeo + and or fold separation. See pictures for further condition details.
Juliet", "Washington Square”, "Three to Tango", and "Chasing 39 Assorted Modern Horror/Thriller One-Sheet Poster G

Liberty". Posters are in good shape with signs of wear including
edge wear, creasing or blunting, and light abrasion. Romeo + Juliet
has residue and residual pieces from being rolled and binded with
rubber bands. Please see photos for further condition detail. You
get all pictured.

Three assorted one-sheet movie posters including titles such as
"Halloween Resurrection”, "The Omen", and "The Amityville
Horror". Posters are in overall good shape but exhibit signs of
general wear such as abrasion, tears, and creases. Amityville
exhibits the largest tear along the top of the poster. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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40

Top Secret! (1984) Val Kilmer Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Top
Secret!" starring Val Kilmer. Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, discoloration, blunted corners, tears, and areas of fold
wear and or fold separation. Writing/marks are present on the back
of the poster. See pictures for further condition details.

45

Farrah Fawcett 1977 Personality Poster

A vintage 1977 Farrah Fawcett personality poster published by
Ford which measures roughly 20"x 28", Poster is in overall nice
visual condition but does have signs of light to moderate general
wear such as creases, tears, tape remnants, and edge and corner
wear. See pictures for further condition details.

40a

Charlie Chaplin Vintage to Modern Poster/Collectib

Lot includes posters, tin signs and a mirror. The tin signs measure
16 x 11 5/8". One of the posters measures 14" x 37" and is folded.
It advertises Chaplin films on video. The other poster is a rolled 24"
x 36" personality poster from 2007 featuring a likeness of "The Kid"
movie poster. The wood framed mirror appears to be vintage. It
measures 12" x 13 5/8". Varied wear as pictured.

45a

Red Dawn/Road House Original Movie Press Kit Lot/P
Original press kits for Red Dawn (1984) and Road House (1989)
starring Patrick Swayze. Press kits contents as pictured. Condition
as shown.

41

55th Annual Academy Awards (1983) Oscars Program B

A vintage 55th Annual Academy Awards program from 1983. Al
pages are present. Overall, this book is in nice visual shape but
has light to moderate storage wear such as light spinal wear, rusty
staples, portions of discoloration/abrasions to the velveteen cover,
blue ink 'x' marks marking nominee winners, and general edge
wear. See pictures for further condition details.

46

Assorted 1980's Drama One-Sheet Poster and More Gr

Five assorted posters including titles such as "The Seventh Sign",
"White Mischief", "Stormy Monday", "She's Having a Baby", and
"Zelly & Me". Posters are in overall good shape but exhibit signs of
light general wear such as edge wear and creasing from storage.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

41a

Horror Film/Thriller Original Movie Press Kit Lot

Lot of 4 original press kits. Includes Dead Calm (1989), Leviathan
(1989), Virus (1999), Stigmata (1999), Press kit contents as
pictured. Condition as shown.

46a

Charlie Chaplin 1959 Chaplin Revue Original Movie

1959 movie poster. Measures 27" x 41. Folded. Nice shape with
little wear. This poster is framed in an unexpensive frame and will
be shipping without the frame unless otherwise requested
(Shipping in the frame may cause shipping costs to be much
higher).

42

Summer Rental (1985) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Summer
Rental". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, and
areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present
on the back of the poster. See pictures for further condition details.

47

The St. Valentine's Day Massacre (1967) Vintage 1s

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The St.
Valentine's Day Massacre". Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tack holes, edge tanning, tears, and areas of fold wear
and or fold separation. Writing/marks are present on the back of
the poster. See pictures for further condition details.

43

44th Annual Academy Awards (1972) NBC Vintage 1sh

A vintage folded original one sheet poster for the 44th Annual
Academy Awards from 1972. Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear, tack
holes, creases, blunted corners, tears, and areas of fold wear and
or fold separation. Writing/marks are present on the back of the
poster. See pictures for further condition details.

48

Track of Thunder (1967) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Track of
Thunder". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, moisture
damage, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

44

Friendly Persuasion (1956) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Friendly
Persuasion". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, tears, tanning, tack
holes, creases, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

49

Damn the Defiant! (1962) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Damn the
Defiant!" starring Alec Guinness. Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate to heavy general wear such as edge
wear, tanning, tack holes, creases, portions of discoloration,
blunted corners, tears, and areas of fold wear and or fold
separation. Writing/marks are present on the back of the poster.
See pictures for further condition details.

49a

Milton Berle Vintage Autographed Photo

Vintage 8" x 10" (linen textured). Presumed 1960s. This does not
come with a certificate of authenticity, but is believed to be genuine
by Back to the Past.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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50

The Oblong Box (1969) Vincent Price/Christoper Lee

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Oblong Box", a gothic horror film based on a story
written by Edgar Allen Poe. Film was directed by Roger Corman
and stars Vincent Price and Christopher Lee. Poster is in overall
great shape but exhibits signs of light general wear such as edge
wear, creases, lightly tanned edges, and areas of fold separation
and fold wear. See pictures for further condition details.

55

The Town That Dreaded Sundown (1977) Vintage 1sh P

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The Town
That Dreaded Sundown". Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear, tears,
tanning, tack holes, creases, and areas of fold wear and or fold
separation. See pictures for further condition details.

51

Assorted Modern Sci-fi/Action One-Sheet Poster Gro

Four assorted one-sheet movie posters including titles such as
"Robocop", "Sky Captain and the World of Tomorrow" (x2), and
"Doom". Posters are in overall great shape but exhibit signs of light
general wear such as edge wear, abrasion and creasing from
storage. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

56

Farrah Fawcett 1970s Personality Posters Lot of (4

Four vintage 1970s Farrah Fawcett personality posters. Includes a
Charlie's Angels "Mrs. Majors" (which measures roughly 23"x35" for
size reference) and a Logan's Run "Holly" poster. Posters are in
overall nice visual shape but do have signs of varying general wear
such as creases, tears, tape remnants, and edge and corner wear.
See pictures for further condition details.

52

The Stranger (1968) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The
Stranger” starring Albert Camus and Marcello Mastroianni. Poster
is in overall nice shape but exhibits signs of moderate to heavy
general wear such as edge wear, creases, portions of discoloration,
blunted corners, tears, and areas of fold wear and or fold
separation. Writing/marks are present on the back of the poster.
See pictures for further condition details.

57

Electra Glide (1973) Style 'B' Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Electra
Glide". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, portions of
discoloration, tape remnants, foxing, blunted corners, tears, and
areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present
on the back of the poster. See pictures for further condition details.

52a

Charlie Chaplin Chase Me Charlie 1959 Movie Poster

1959 rerelease poster of the 1918 film. Poster measures 27" x 41",
It is folded. Nice shape with little wear as pictured. Suitable for
framing!

57a

Tombstone (1993) Original Movie Press Kit Kilmer/R
Original press kit. Press kit contents as pictured. Condition as
shown.

53

The Detective (1968) & The Manchurian Candidate (1

Two vintage Frank Sinatra related folded original one sheet
posters. The Manchurian Candidate poster is from a 1988 theatrical
re-release. Posters are in overall nice visual condition but do have
signs of moderate general wear such as edge wear, portions of
discoloration, creases, tears, and areas of fold wear and or fold
separation. Writing/marks may be present on the back of the
poster. See pictures for further condition details.

58

The Walking Dead (2014) Window Cling Poster

A 2014 window cling poster for The Walking Dead which measures
roughly 27" x 40". Poster is in overall excellent shape but exhibits
signs of light wear such as edge wear with portions of black debris.
See pictures for further condition details.

58a

Vintage Charlie Chaplin Dancing Charlie Illusion
13 inch tall cardboard toy with original envelope and instructions.
Nice condition!

53a

Rainman/Gone With the Wind/Mary Reilly Movie Press

Lot of 3 press kits. Rain Man (1988), Gone with the Wind 50th
Anniversary (1989) and Mary Reilly (1995). Press kits contents as
pictured. Condition as shown.

59

Assorted Modern Comedy One-Sheet Poster Group of (
Seven assorted one-sheet movie posters including titles such as
"Death to Smoochy", "Shaolin Soccer" (x3), "Wallace and Gromit:
Curse of the Were-Rabhbit", " Showtime", and "The Longest Yard".
Posters are in overall great shape but exhibit signs of light general
wear such as edge wear and creasing from storage. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

54

A Bridge Too Far (1977) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "A Bridge
Too Far". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, foxing, tape,
tack holes, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

60

Midway (1976) WWII Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "A Bridge
Too Far". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tanning, tack
holes, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/b2pcollect!

Back to the Past Collectibles

November 18 Pop Culture Rewind 11/18/2023

Page: 7

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT #

LOT #

61

Vintage 1940s 1sh & Insert Poster Lot of (3)

Three vintage 1940s folded original one sheet posters and inserts.
Includes: "When The Daltons Rode" (wax mounted one sheet),
"White Tie & Tails", and "The Fighting Vigilantes". Posters are in
overall nice visual condition but do have signs of moderate to

65a

Rachel Hunter Autographed Photo

8" x 10" (color glossy matted photo). This does not come with a
certificate of authenticity, but is believed to be genuine by Back to
the Past.

66 Rancho Deluxe (1975) Vintage 1sh Poster
heavy general wear such as edge wear, tack holes, portions of A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Rancho
discoloration and sun bleaching, creases, tears, and areas of fold Deluxe" starring Jeff Bridges and featuring poster art by John Alvin.
wear and or fold separation. Writing/marks may be present on the Poster is in overall nice shape but exhibits signs of moderate
back of the poster. See pictures for further condition details. general wear such as edge wear, creases, abrasions, tears, and
6la Toy Story 2/All Dogs Go To Heaven/Babar Original M areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present
3 original press kits for Toy Story 2 (1999), All Dogs Go To Heaven on the back of the poster. See pictures for further condition details.
(1989) and Babar (1989). Press kits contents as pictured. Condition 67 Jaclyn Smith & Kate Jackson Charlie's Angels 1970s
as shown. Three vintage 1970s Jaclyn Smith and Kate Jackson personality
62 Hallucination Generation - Edward Mann (1967) Drug posters. Includes a Sabrina of Charlie's Angels poster which
A vintage folded original one sheet poster for the cult classic measures roughly 23"x35" for size reference. Posters are in overall
B-movie, "Hallucination Generation", a movie distributed by Trans nice visual shape but do have signs of varying general wear such
American Films. Poster is in overall great shape but exhibits signs as creases, tears, tape remnants, and edge and corner wear. See
of light to moderate general wear such as edge wear, creases, pictures for further condition details.
tears, and areas of fold separation and fold wear. See pictures for 68 3 1In the Attic (1968) & Angel, Angel, Down We Go (
further condition details. Two vintage Frank Sinatra related folded original one sheet
63 The Big Wave (1962) Vintage 1sh Poster posters. The Manchurian Candidate poster is from a 1988 theatrical
A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The Big re-release. Posters are in overall nice visual condition but do have
Wave", Poster is in overall nice shape but exhibits signs of signs of moderate general wear such as edge wear, portions of
moderate general wear such as edge wear, creases, tanning, discoloration, creases, tears, and areas of fold wear and or fold
punctures, portions of discoloration, tape remnants, foxing, blunted separation. Writing/marks may be present on the back of the
corners, tears, and areas of fold wear and or fold separation. poster. See pictures for further condition details.
Writing/marks grg preseﬁt on the back of the poster. See pictures 69 Farrah Fawcett 1970s Personality Posters Lot of (2
for further condition details. Two vintage 1977/76 and 1978 Farrah Fawcett personality posters
64 Spy Chasers (1953) Vintage 1sh Poster which measures roughly 20"x 28". Includes both a Playboy Cover
A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Spy poster and the Paisley poster. Posters are in overall nice visual
Chasers". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of shape but do have signs of light to moderate general wear such as
moderate general wear such as edge wear, creases, tack holes, creases, tears, and edge and corner wear. See pictures for further
edge tanning, blunted corners, tears, and areas of fold wear and or condition details.
fold separation Writing/marks are prgsent on.the back of the 69a Eddie Murphy Original Movie Press Kits/Pop-Up Prog
poster. See pictures for further condition details. Original press kits for Harlem Nights (1989), the Nutty Professor
64a Vincent Price/Charlie Chaplin Framed Photo (1996), Dr. Dolittle (1998) as well as a pop-up promo folder
Frame measures 11 7/8" x 14 3/4". Photo is of unknown origin. (program?) for Dr. Dolittle. Press kit contents as pictured. Condition
Photo is on paper stock and matted in frame. as shown.
65 The Man Who Would Be King (1975) Vintage 1sh Poste 70 Sudden Impact (1983) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The Man
Who Would Be King". Poster is in overall nice shape but exhibits
signs of moderate general wear such as edge wear, tears, tanning,
tack holes, creases, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Sudden
Impact" starring Clint Eastwood. Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tack holes, portions of discoloration, blunted corners,
tears, and areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks
are present on the back of the poster. See pictures for further
condition details.
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70a

Charlie Chaplin Vintage Poster Lot of (3)

The first poster is a 1972 Modern Times rerelease. The poster
measures 27" x 41". Moderate general wear. The second poster is
a 1960s era thick stock rolled poster that measures 19 1/2" x 29
3/4". This poster has some general wear and some tape on the
corners. The third poster is a 1970 rerelease from the Circus. This
poster was folded and then rolled. It has heavy wear and taping.

visual shape, however, each card has light general wear such as
light blunted corners and edge wear. See pictures for further
condition details.

71

Vintage 1950s & 1930s (Reprint) 1sh Poster Lot of

Three vintage one sheet posters, including two original 1950s
folded one sheet posters (including a wax mounted "At Gun Point!"
(1955) and a "Never Say Goodbye" (1956) poster) and one reprint
of "San Francisco" (1936). Posters are in overall nice visual
condition but do have signs of moderate to heavy general wear
such as edge wear, tanning, tack holes, portions of discoloration,
creases, tears, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks may be present on the back of the poster. See
pictures for further condition details.

76

Thrashin' (1986) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Thrashin™
starring Josh Brolin. Poster is in overall nice shape but exhibits
signs of moderate general wear such as edge wear, creases,
blunted corners, tears, and areas of fold wear and or fold
separation. Writing/marks are present on the back of the poster.
See pictures for further condition details.

76a

Charlie Chaplin 1926 PSA Tobacco Card #24 W512
PSA encapsulated card. Authentic 1926 Chaplin card (#26).

72

The Big Show (1961) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The Big
Show". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate to heavy general wear such as edge wear, creases,
abrasions, tack holes, tanning, areas of discoloration, tears, and
areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present
on the back of the poster. See pictures for further condition details.

77

What's Up, Doc? (1972) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "What's
Up, Doc?". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of light
to moderate general wear such as edge wear, tears, creases, and
areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present
on the back of the poster. See pictures for further condition details.

T7a

This is Spinal Tap Movie Press Kit

Original press kit for the 2000 rerelease and special edition
VHS/DVD release. Press kit contents as pictured. Condition as
shown.

73

Twilight Zone: The Movie (1983) Vintage Advance 1s

A vintage folded original Advance one sheet poster for the movie,
"“Twilight Zone: The Movie. Poster appears to be slightly timmed
as it measures just under 27"x40". Poster is in overall nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
abrasions, creases, slight sun bleaching, and tears. See pictures
for further condition details.

78

Silver Bullet (1985) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Silver
Bullet". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, tears, and
areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present
on the back of the poster. See pictures for further condition details.

73a

Jumanji/Uncle Buck/Lethal Weapon 2 Original Movie

Original press kits for Jumaniji (1995), Uncle Buck (1989) and
Lethal Weapon 2 (1989). Press kit contents as pictured. Condition
as shown.

79

Drama One-Sheet Poster Group of (2) - Big Fish + L

Two posters from 2003, including the drama films "Big Fish" and
“The Last Samurai". Posters are in good shape but exhibit signs of
general wear such as edge wear and creasing from storage. Big
Fish has an approximately 7 tear at the bottom. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

74

Maryjane - Maury Dexter (1968) AIP Marijuana Explo

A vintage original folded one sheet poster for the cult classic
B-movie, "Maryjane", a marijuana exploitation and scare tactic
movie released by American International Pictures. Poster is in
great shape but exhibits signs of light general wear such as edge
wear, creases, and areas of fold wear and or fold separation. See
pictures for further condition details.

75

Maryjane Lobby Cards Complete Set - Maury Dexter (

A complete set of eight 11"x14" lobby cards, which includes #1-8,
for the 1968 marijuana exploitation/scare film, "Maryjane" directed
by Maury Dexter and distributed by American International
Pictures. Stars actors/actresses such as Fabian, Diane McBain,
Kevin Coughlin, and more! Overall, these lobby cards are in great

79

Horror Hall of Fame (1989) Original TV Special Pre

Original press kit. Press kit contents as pictured. Condition as
shown. This award ceremony, hosted by horror superstar Robert
Englund and featuring many well-known presenters such as
Chucky and Sam Kinison, celebrates the history of horror by
inducting some of its best films and faces. Each inductee is given a
detailed look into what made them great and awarded a statue of
the grim reaper. The show also takes a look at foreign horror and
selects nominees for the Best Horror Film of the Year.

80

Days of Thunder (1990) Vintage Double-Sided 1sh Po

A vintage folded original double-sided one sheet poster for the
movie, "Days of Thunder" starring Tom Cruise, Shelley Duvall,
Dennis Quaid, and Nicole Kidman. Poster is in overall nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
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creases, and areas of fold wear and or fold separation. See
pictures for further condition details.

81

A River Runs Through It (1992) Double Sided Vintag

A vintage folded original double sided one sheet poster for the
movie, "A River Runs Through It". Poster is in overall nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, abrasions, blunted corners, tears, and areas of fold wear
and or fold separation. See pictures for further condition details.

Union". Posters are in overall great shape but exhibit signs of light
general wear such as edge wear and creasing from storage. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

82

Pennies From Heaven (1981) & City Heat (1984) Vint

Two vintage 1980s original one sheet posters. The poster for
"Pennies From Heaven" appears to have been rolled and the "City
Heat" poster is folded. Posters are in overall nice visual condition
but do have signs of light to moderate general wear such as edge
wear, tape remnants, slight tanning, creases, tears, and areas of
fold wear and or fold separation. Writing/marks may be present on
the back of the poster. See pictures for further condition details.

87

Marilyn Monroe Personality Canvas Poster & Print L

Three Marilyn Monroe personality prints and canvas poster, which
includes a 1987 Hollywood Photographers Archive commercial
poster. The canvas poster measures roughly 23 5/8" x 31 1/2" for
size reference. The 1972 Seven Year ltch poster is still in the
original sleeve. Items are in overall great shape but exhibits varying
signs of light to moderate wear such as creasing, abrasions, and
edge wear. The cellophane wrap has various major tears. See
pictures for further condition details.

82a

Charlie Chaplin 1969 PSA 7 Brooke Bond & Co. Card
Famous People series with blue back. PSA graded.

83

Star Trek IV: The Voyage Home (1986) Vintage Advan

A vintage folded original Advance one sheet poster for the movie,
"Star Trek IV: The Voyage Home". Poster is in overall nice shape
but exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, tack holes, sun bleaching, tears, and areas of fold wear
and or fold separation. See pictures for further condition details.

88

The Return of Count Yorga (1971) Robert Quarry Hor

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Return of Count Yorga", a horror comedy film. Film
was directed by Bob Kelljan, distributed by American International
Pictures, and stars Robert Quarry and Roger Perry. Poster is in
overall great shape but exhibits signs of light general wear such as
edge wear, creases, and areas of fold wear and or fold separation.
See pictures for further condition details.

83a

Cheers Last Call Final Episode Original TV Show Pr
Original press kit. Press kit contents as pictured. Condition as
shown.

88a

Charlie Chaplin/Charlie McCarthy Collectibles Lot

All vintage items. Includes a Charlie McCarthy pencil case from
1938, a Charlie Chaplin metal pencil case, wood glove box, a 6.5"
plastic and metal spring toy and a Kiddiegraph mini flip book.
Varied condition wear as pictured.

84

Starlight Slaughter (1976) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Starlight
Slaughter”. Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, edge tanning,
tears, and areas of fold wear and or fold separation. See pictures
for further condition details.

89

Night Moves (1975) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Night
Moves". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, tears, tack holes,
creases, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

85

1001 Arabian Nights (1959) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "1001
Arabian Nights". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
moderate general wear such as edge wear, creases, blunted
corners, tanning, tack holes/punctures, tears, and areas of fold
wear and or fold separation. Writing/marks are present on the back
of the poster. See pictures for further condition details.

89%a

Smurfette Voice Actress Lucille Bliss Autograph

1983 autograph from voice actress Lucille Bliss on thick stock
paper featuring the likeness of Smurfette. This does not come with
a certificate of authenticity, but is believed to be genuine by Back
to the Past.

85a

Titanic (1997) Special Preview Original Movie Pres
Original press kit. Press kit contents as pictured. Condition as
shown.

86

Assorted Modern Super-hero/Action One-Sheet Poster
Four assorted one-sheet movie posters including titles such as
"The Adventures of Sharkboy and Lava Girl", "Rise of the Silver
Surfer", "X-Men Days of Future Past", and "X-Men State of the

90

Aloha, Bobby and Rose (1975) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Aloha,
Bobby and Rose". Poster is in overall nice shape but exhibits signs
of moderate general wear such as edge wear, creases, blunted
corners, edge tanning, portions of discoloration, tears, and areas of
fold wear and or fold separation. Writing/marks are present on the
back of the poster. See pictures for further condition details.

91

The Blue Veil (1951) Wax Mounted Vintage 1sh Poste

A vintage wax mounted folded original one sheet poster for the
movie, "The Blue Veil" starring Jane Wyman. Poster is in overall
nice shape but exhibits signs of moderate general wear such as
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edge wear, creases, edge tanning, portions of discoloration, tears,
and areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks may
be present on the back of the poster. See pictures for further
condition details.

92

Assorted Modern Action/Adventure One-Sheet Poster

Four assorted one-sheet movie posters including titles such as
“"Mr. & Mrs. Smith", "The Spirit", "Mission Impossible 11", and
"Basic". Posters are in overall good shape but exhibit signs of light
general wear such as edge wear and creasing from storage. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

96

Calypso Joe (1957) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "Calypso
Joe". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of moderate
general wear such as edge wear, creases, edge tanning, tanning,
tears, and areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks
are present on the back of the poster. See pictures for further
condition details.

93

Assorted 1990's Horror One-Sheet Poster Group of (

Three assorted one-sheet movie posters including titles such as
"From Dusk Till Dawn", "Species", and "An American Werewolf in
Paris". Posters are in overall great shape but exhibit signs of
general wear such as edgewear and minor creasing. Species
shows the most wear with some edge abrasion near the top right
corner. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

97

There's Always Tomorrow (1956) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "There's
Always Tomorrow". Poster is in overall nice shape but exhibits
signs of moderate general wear such as edge wear, creases, tack
holes, edge tanning, blunted corners, tears, discoloration, and
areas of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present
on the back of the poster. See pictures for further condition details.

93a

Hollywood Comedies Original Movie Press Kit and Mo

4 original press kits and award promotion posters. Press kits
include: A Fish Called Wanda (1988), The Birdcage (1996), Duece
Bigalow: Male Gigolo and To Wong Foo, Thanks For Everything.
Also included are 3 promotional posters for to Wong Foo. These
appear to be award consideration promos. Press kits contents as
pictured. Condition as shown.

97a

Science Fiction Original Movie Press Kit Lot of (5

5 original press kits and a souvenir program. Press Kits include:
Lost in Space (1998), Planet of the Apes (2001), Stargate (1994,
photos and folder only), Titan A.E. (1999), Sphere (1998), and
Independance Day (1998) with a souvenir program. Press kit
contents as pictured. Condition as shown.

94

Vintage 1950s Western 1sh & Insert Poster Lot of (

Four vintage 1950s original folded one sheet posters including:
"The Sundowners" (1950), "The Man From Bitter Ridge" (1955),
"Thunder Pass" (1954), "The Rawhide Years" (1955). Posters are in
overall nice visual condition but do have signs of moderate to
heavy general wear such as edge wear, tanning, tack holes,
portions of discoloration, creases, tears, and areas of fold wear and
or fold separation. Writing/marks may be present on the back of the
poster. See pictures for further condition details.

98

Assorted 1990's to Modern Drama One-Sheet Poster G

Six assorted one-sheet movie posters including titles such as
"Three Billboards Outside Ebbing, Missouri", “The Beach", "Beyond
Borders", "Playing God", "Black Jack" and "I Am Sam". Posters are
in overall good shape but exhibit signs of light general wear such
as edge wear and creasing from storage. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

9%a

Charlie Chaplin 1950s Movie Poster

1950s movie poster. Rerelease of the 1925 film. Measures 27" x
41, Folded. Nice shape with little wear. Poster is photographed in
an inexpensive frame, but will be removed prior to shipping.

99

The Last Starfighter (1984) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "The Last
Starfighter". Poster is in overall nice shape but exhibits signs of
light to moderate general wear such as edge wear, tears, tack
holes, creases, and areas of fold wear and or fold separation.
Writing/marks are present on the back of the poster. See pictures
for further condition details.

95

That's Dancing (1985) Vintage 1sh Poster

A vintage folded original one sheet poster for the movie, "That's
Dancing" starring Liza Minnelli. Poster is in overall nice shape but
exhibits signs of moderate general wear such as edge wear,
creases, blunted corners, portions of discoloration, tears, and areas
of fold wear and or fold separation. Writing/marks are present on
the back of the poster. See pictures for further condition details.

100

X: The Man with the X-Ray Eyes - Roger Corman (196

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "X: The Man with the X-Ray Eyes", a science-fiction
horror movie. Poster is in overall great shape but exhibits signs of
light general wear such as edge wear, creases, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

100a

Blade Runner (1982) First Edition Portfolio/Harris

12 (9" x 12") stills in a portfolio for Blade Runner as well as a press
photo. Photos include Includes: Deckard, Roy, Batty, Rachael,
Zhora, Pris, Leon, Deckard & Gaff, Deckard & Rachael, Chew, Pris
at Sebastian's Police Spinner, and Deckard's Struggle. Some shelf
wear to folder and photos as pictured.
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